Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

12.04.2021 № В-2454

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Инновационный поиск в
образовании"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Светлана Владимировна Гусаченко ДП-0 №103098 от 13.04.2021
6) Юлия Васильевна Бирюкова ДП-0 №103324 от 13.04.2021
7) Шумская Лариса Анатольевна ДП-0 №103934 от 13.04.2021
8) Сазонова Елена Андреевна ДП-0 №104213 от 13.04.2021
9) Выродова Ульяна Сергеевна ДП-0 №104673 от 13.04.2021
10) Татьяна Евгеньевна Афанасьева ДП-0 №105348 от 13.04.2021
11) Коробко Любовь Петровна ДП-0 №105901 от 13.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов "Инновационный поиск в образовании"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Терехова Людмила
Владимировна

Использование современных
образовательных технологий по
формированию ключевых
компетентностей обучающихся при
изучении профессиональных
дисциплин в колледже (из опыта
работы)

2 место ДП-0 №102860

2 Ирина Аркадьевна
Туснолобова

Применение инновационных
технологий в образовательном
процессе системы СПО

3 место ДП-0 №103230

3 Пилко Елена Яковлевна
Развитие творческих способностей
учащихся на уроках русского языка
и литературы

1 место ДП-0 №103404

4 Фурса Светлана
Борисовна

методологические и психолого -
педагогические основы
мониторинга развития ребенка в
дошкольном детстве

2 место ДП-0 №103507

5 Воеводин Анатолий
Иванович

Сценарий открытого внеклассного
мероприятия на тему: «Жить
здорово…»

1 место ДП-0 №103666

6 Трушенкова Елена
Владимировна Наступила весна! 3 место ДП-0 №103695

7 Адышева Надежда
Юрьевна

Тематический сценарий праздника -
конкурса " Международный день
леса"

2 место ДП-0 №103960

8 Абдурахманова Ляйсан
Ильдусовна

Использование инновационных
технологий на занятиях эстрадно-
спортивными танцами в условиях
учреждения дополнительного
образования детей.

2 место ДП-0 №104203

9 Абдурахманова Ляйсан
Ильдусовна Конспект занятия 3 место ДП-0 №104206

10 Игнатова Фаина
Викторовна

Тренинг для педагогического
коллектива "Азбука общения" 1 место ДП-0 №105297

11 Потихонина Татьяна
Александровна

"Траектория образовательного
процесса учащегося и ее отражение
в учебной документации"

1 место ДП-0 №105356

12 Галина Васильевна
Пенкова "Путешествие в волшебную страну" 1 место ДП-0 №105545

13 Голованова Татьяна
Юрьевна

«Дифференцированное обучение -
залог успешной организации
образовательного пространства в
начальной школе"

1 место ДП-0 №105642

14 Краснолобова Лилия
Александровна

Методы, активизирующие учебно-
познавательную деятельность
учащихся. Использование тестов в
композиции.

1 место ДП-0 №106201

15 Василюк Наталья
Евгеньевна

Взаимодействие с семьями детей с
особыми возможностями здоровья в
условиях ДОУ

1 место ДП-0 №106211

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина